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Sertifiointirekisterinpitäjän ohjeet 
 
Sertifiointiin sitoutumisessa ja ilmoittautumiskäytännöissä noudatetaan voimassa 
olevia PEFC FI-standardin vaatimuksia ja niihin liittyvät kirjaukset on kopioitu alle. 

 
Ryhmäsertifioinnin standardi, vaatimukset osallistujille: 

7.2 Metsänomistajia 5.2.2b kohdan mukaisessa alueellisessa sertifiointiryhmässä 
edustavat tahot (A.2), osoittavat, että niillä on käytännöt edustamiensa 
metsänomistajien vaatimustenmukaisuuden varmistamiseksi sertifiointivaatimuksiin 
nähden, ja erityisesti  

a) tiedottavat kaikille edustamilleen metsänomistajille sertifiointivaatimuksista 
ja metsänomistajien velvollisuuksista;  

b) toteuttavat alueellista ryhmää hallinnoivan tahon määrittämät Osa 2:n 
sisäiset auditoinnit, arvioivat niiden tulokset ja toteuttavat 
tarkoituksenmukaiset ennalta ehkäisevät ja korjaavat toimenpiteet;  

c) tarjoavat edustamilleen metsänomistajille pääsyn alueelliseen 
ryhmäsertifiointiin osallistumista koskevaan todistukseen;  

d) ylläpitävät luetteloa edustamistaan metsänomistajista ja tietoja sertifikaatin 
piirissä olevien metsien pinta-alasta;  

e) ilmoittavat edustamiensa metsänomistajien määrän ja metsien 
kokonaispinta-alan vuosittain, pyynnöstä ja muutosten tapahtuessa. 

 
*KMY ilmoittaa metsänomistajien pinta-alat rekisterin perusteella PEFC-Suomelle, eli niitä ei tarvitse 
erikseen toimittaa vaatimuksen 7.2 mukaisesti. 

 

Rekisteri alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin sitoutuneista 
 
Kestävän Metsätalouden Yhdistys ry (KMY) on alueellisten PEFC-ryhmäsertifikaattien 
haltija ja ylläpitää rekisteriä kaikista alueelliseen ryhmäsertifiointiin sitoutuneista 
metsänomistajista ja heidän kiinteistöistään. Rekisterissä on metsänomistajan 
yhteystiedot sekä tilatiedot. Tilatiedot sisältävät kiinteistötunnuksen, tilan nimen 
sekä metsäpinta-alan. Tilatiedoista kaikki tiedot kerätään KMY:lle ja ovat siten 
pakollisia. Metsänomistajan tiedoista kerätään KMY:lle seuraavat: nimi, osoite, 
puhelinnumero, sähköposti, y-tunnus sekä PEFC-sertifiointiin liittymispäivämäärä. 
Näistä tiedoista pakollisia ovat nimi sekä PEFC-sertifiointiin liittymispäivämäärä. 
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Sertifiointiin kuuluminen tarkistetaan KMY:n ylläpitämästä rekisteristä 
kiinteistötunnuksella https://www.kmyrekisteri.fi/#/kysely. Kiinteistön kuuluessa 
KMY:n rekisteriin, voi metsänomistaja tulostaa halutessaan sovelluksesta PEFC-
osallistumistodistuksen. 
 

 
 
Rekisterin päivitys 
 
Rekisteriin voivat toimittavat tietoja metsänomistajaa edustavat KMY:n 
jäsenorganisaatiot, sekä heidän jäsenensä. Tiedot kaikista rekisteriin tietoja 
toimittavista rekisterinpitäjistä löytyvät julkisesti KMY:n verkkosivuilta.  

 
Rekisterinpitäjät toimittavat Excel-muodossa olevan metsänomistajarekisterinsä 
KMY:lle salattuna ja pyytävät päivittämään tiedot tarpeen mukaan. KMY ohjeistaa 
rekisterinpitäjää Excel-taulukkopohjan täyttämisessä. Rekisterit voidaan päivittää 
myös muokkausrajapinnan avulla, mikäli se on toimijalla käytössä. KMY:n rekisteriin 
on pääsy KMY:n toimihenkilöillä sekä rekisterin ylläpitäjällä Coredo Oy:lla.  
 
Excel-rekisterit päivitetään niin, että vanha aineisto poistetaan ja uusi tuodaan 
tilalle. Tästä syystä toimijoiden rekisterissä tulee olla näkyvillä kaikkien heidän 
edustamiensa metsänomistajien, sekä heidän kiinteistöjensä tiedot.  
 
Rekisterinpitäjä voi tuoda kaikki metsänomistajan tilat mukaan kerralla, eikä tietojen 
ilmoittamisen tarvitse olla sidottu puukauppaan. 
 
 

https://kestavametsa.fi/alueellista-pefc-ryhmasertifiointia-tarjoavat/
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Rekisterinpitäjän velvollisuudet 
 
Sertifiointi on voimassa siitä lähtien, kun metsänomistaja sitoutuu sertifiointiin 
rekisterinpitäjälle, vaikka kiinteistö ei olisi vielä KMY:n rekisterissä näkyvillä. 
Toimijakohtaisessa alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin ulkoisessa auditoinnissa 
auditoija voi tarvittaessa tarkistaa rekisterinpitäjän rekisterin ja liittymisasiakirjat. 
Liittymisasiakirjoja ei toimiteta KMY:lle, vaan ne ovat rekisterin ylläpitäjän ja 
metsänomistajan välisiä sopimuksia. Sopimukseen metsänomistajan kanssa voidaan 
hyödyntää KMY:n ilmoittautumislomakkeen pohjaa. KMY ei myöskään laskuta 
rekisterinpitäjien kautta sertifiointiin sitoutuneita metsänomistajia.  
 
Rekisterinpitäjä on vastuussa metsänomistajan henkilötiedoista ja niiden käsittelyn  
lainmukaisuudesta sovellettavan tietosuojalainsäädännön mukaisesti. 
Rekisterinpitäjä voi määritellä tietojen säilytysajan haluamansa pituiseksi (Tietojen 
säilytysaika – Tietosuojavaltuutetun toimisto). Esimerkiksi suoraan KMY:lle 
ilmoittautuneiden metsänomistajien osalta käytäntönä on, että tietoja säilytetään, 
kunnes on kulunut vuosi sen sertifiointikauden päättymisestä, johon  
 
metsänomistaja on ilmoittautunut (tietosuojaseloste). Rekisterinpitäjien 
velvollisuutena on ylläpitää sertifiointitietoja asiakkaistaan (yhteystiedot ja 
kiinteistötiedot) sekä opastaa ja tiedottaa asiakkaitaan PEFC-sertifioinnista. 
Rekisterinpitäjiltä peritään vuosittain maksu, joka määräytyy tuotujen 
metsänomistajien lukumäärän mukaan. 
 
Rekisterinpitäjä, kuten muutkin sertifiointiin sitoutuneet toimijat, on vastuussa 
maanomistajien tilalla tehdyistä toimenpiteistä, muuten vastuussa on 
metsänomistaja. Rekisterinpitäjä ei ole vastuussa muiden toteuttamista toimista, 
mutta ilmoittautumisen yhteydessä, rekisterinpitäjän tulee huolehtia, että 
metsänomistajalla on tieto siitä, mitä sertifiointiin liittyminen heille tarkoittaa.  
 
Metsäomistajille tulee tarjota pääsy standardeihin ja heitä voi ohjeistaa 
tutustumaan KMY:n ylläpitämään PEFC-Sertiseriffi oppimisympäristöön tai saattaa 
vaatimukset muuten tiedoksi. Rekisterinpitäjän ylläpitämille metsänomistajille tulee 
tarvittaessa viestiä PEFC-sertifioinnista, viestintään voi hyödyntää KMY:n 
nettisivuilta löytyviä uutisia taikka uutiskirjeitä. KMY:ltä ei lähde suoraa viestintää 
rekisterinpitäjän ylläpitämille metsänomistajille. 
 
Jos kiinteistölle kiireellisesti tarvitaan todistusta sertifiointiin kuulumisesta 
päivitysten välissä, voi sitä pyytää KMY:n toimihenkilöiltä. Todistusta pyydettäessä 

https://tietosuoja.fi/sailytyksen-rajoittaminen
https://tietosuoja.fi/sailytyksen-rajoittaminen
https://kestavametsa.fi/wp-content/uploads/2023/05/Tietosuojaseloste-KMY.pdf
http://kestavametsa.fi/yhteystiedot/
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tarvitaan kiinteistötunnus, sekä tieto asiakkaan liittymisen ajankohdasta. Tiedot 
siirtyvät rekisteriin (ja sitä kautta näkymään kyselysovellukseen) vasta seuraavan 
päivityksen yhteydessä. KMY:n toimihenkilöt eivät päivitä metsänomistajien tai 
kiinteistöjen tietoja rekisteriin päivitysten välissä. Erillistä maksua vastaan voidaan 
tiedot päivittää myös päivitysten välissä, jos rekisteriin tulee merkittäviä muutoksia. 
Rekisterin ylläpitoa KMY:lle hoitaa Coredo Oy. 
 
KMY:ltä voi tarvittaessa pyytää koulutusta metsätoimihenkilöille käytännöistä. 
 
KMY:n jäsenmaksu vahvistetaan aina vuosikokouksessa, se on ollut 500 € KMY:n 
alkuajoista (2015) lähtien. Rekisterinpitäjille maksu päivityksistä on riippuvainen 
metsänomistajien lukumäärästä:  

• 1–10 metsänomistajaa 150 €,  

• 11–50 metsänomistajaa 250 €,  

• 51–200 metsänomistajaa 500 €. Suurten ja valtakunnallisten 

toimijoiden kohdalla ehdot ja hinnat määritellään erikseen. 


